2024 年(令和 6)年 10 月 15 日

３年生の保護者の皆様

福山市立鷹取中学校

校長 前田 むつみ

進 路 懇 談 の ご 案 内

清秋の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より、本校の教

育活動に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、３年生の進路懇談について、次のとおり実施いたします。

この懇談では、私立高校を受ける生徒については、受験校を決定したいと考え

ています。公立高校についても、受験校の決定と一次選抜（特色枠・一般枠）に

ついての検討を進める必要があります。懇談日程までに、ご家庭でよく話をされ

て、ご参加ください。

懇談日時の希望については、学級別に入力フォームを設定します。学級担任よ

り配信される COCOO 配信からリンクを開いて、１０月１８日（金）までに入

力をお願いします。

１ 日  時  １１月 ７日（木）１３：４５～１６：３０

１１月 ８日（金）１３：４５～１６：３０

１１月１１日（月）１３：４５～１６：３０

１１月１２日（火）１３：４５～１６：３０

        （1 人１５分程度、スリッパをご持参ください。）

２ 場  所 各学級教室

       ※駐車場は体育館前グランド側～テニスコート付近へ

３ 懇談日時 学級別の入力フォームから希望を入力し、調整します。

 担当：３学年主任 灰谷 雅由美

電話：０８４－９２３－０６０３